[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

п.г.т.Забайкальск

29 декабря 2015 года                                                                               № 233

О внесении изменения в приложение № 1, утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район» 28.12.2014 года № 148 «Об утверждении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район» на 2015 год»

В целях создания благоприятных условий для занятий физической культурой и спортом, удовлетворения потребностей жителей муниципального района «Забайкальский район» в услугах физической культуры и спорта и дальнейшего расширение материально-технической базы,  на основании статьи 24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Совет муниципального района «Забайкальский район»   решил:

1. Внести изменение в Приложение №1,  утвержденное решением Совета муниципального района «Забайкальский район» 28.12.2014 года                        № 148  «Об утверждении годового плана социально-экономического развития муниципального района «Забайкальский район»  на 2015 год» (далее - План) следующего содержания:

        1.1. В подразделе «В сфере физкультуры и спорта» раздела III «Перечень мероприятий по реализации задач социально-экономического развития на 2015 год»   цифры  «2,47»  заменить  цифрами  «0,12».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Официально опубликовать настоящее решение в официальном  вестнике «Забайкальское обозрение».

и.о. Главы муниципального района
«Забайкальский район»                                                                              А.П.Кан